
階級 優勝 第2位 第3位 第3位

寺田有輝 岩澤 侃 岡迫大誠 山北渓人

国士館大 早 大 東洋大 専 大

吉村拓海 飯田 陽 藤田眞大 早山竜太郎

早 大 法 大 中 大 拓 大

山崎幹太郎 橋本星良 齋藤光希 服部 蓮

法 大 早 大 大東大 神奈川大

木村優太 上野千紘 竹沢登喜 三上康太

専 大 国士館大 法 大 東洋大

本間賢志 礒田 隆 伊藤拓海

日 大 青山学院大 中 大

阿部侑太 礒川利音 増渕順太

日体大 国士館大 日 大

錦戸祐也 ⾧谷川風河 永井基生 大山泰吾

日体大 神奈川大 明 大 慶 大

芝 知樹

立 大

恒石昌輝

専 大

米川優人 赤城玲央 石川瑞樹

明 大 中 大 日 大

86kg

92kg

97kg

125kg

2018東日本学生レスリング選手権大会（春季大会）

選手権の部 フリースタイル入賞者一覧

57kg

61kg

65kg

70kg

74kg

79kg


